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EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
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MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

MHC HOLDINGS LTD.

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el miércoles, 16 de agosto de 2023

Fecha de

Nemotécnico Tasa e
Vencimiento

EGIN

MSFIA

MSFIB

MHCH

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

KADIMA HOLDINGS, S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

MAREVALLEY CORPORATION
METRO LEASING, S.A.

HIPO0625000824U
HIPO0625000824U
HIPO0625000824U
HIPO0625000824U
HIPO0650000224B
HIPO0625000824U
HIPO0625000824U
HIPO0625000824U
HIPO0625000824U
HIPO0600000724T
CFPA0637500224F

CFPAQ0775000728F

KHOL0835736833R
LAKI0800000328C

MAVA11000008280
MLEA0600000833B

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES DE FONDO
VANTAGE PROPERTIES TRUST

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

LAKIO90PREFD

VPTH

HMETO0775000325I
HMETO0800000627R
HMETO0775500425E

6.25% 5-AGO-2024
6.25% 5-AGO-2024
6.25% 5-AGO-2024
6.25% 5-AGO-2024
6.5% 14-FEB-2024
6.25% 5-AGO-2024
6.25% 5-AGO-2024
6.25% 5-AGO-2024
6.25% 5-AGO-2024

6% 21-JUL-2024

6.375% 10-FEB-2024

7.75% 26-JUL-2028

8.35736% 18-AGO-2033

8% 10-MAR-2028

11% 14-AGO-2028

6% 18-AGO-2033

9%

7.75% 8-MAR-2025
8% 1-JUN-2027
7.755% 18-ABR-2025
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10,000

Valor Nominal
UsD

$2,632.50

$1,150.00

$1,075.00

$17,010.00

$ 15,000.00
$20,000.00
$ 140,000.00
$ 45,000.00
$5,000,000.00
$50,000.00
$ 30,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$42,000.00

$10,000.00

$5,500,000.00
$11,000.00

$30,000.00
$500,000.00

$10,000.00

$ 2,600,000.00

$10,000.00
$100,000.00
$1,600,000.00

Valor

Negociado
usD

$2,632.50

$1,150.00

$1,075.00

$17,010.00

$ 15,000.00
$20,000.00
$ 140,000.00
$ 45,000.00
$5,000,000.00
$50,000.00
$ 30,000.00
$50,000.00
$100,000.00
$100,000.00
$42,000.00

$10,000.00

$5,500,000.00
$11,000.00

$ 30,000.00
$500,000.00

$10,000.00

$ 2,600,000.00

$10,000.00
$100,000.00
$1,600,000.00

Precio por
Unidad

$97.50

$115.00

$107.50

$45.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%

100%
100%

$1,000.00

$ 260.00

100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
BANCO GENERAL, S.A.

LION HILL CAPITAL, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

CANAL MULTISTRATEGY FAMILY OF
FUNDS, INC. (antes C

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MERCADO REPOS
ACCIONES-RECOMPRA
GRUPO PRIVAL, S.A.

GRUPO PRIVAL, S.A.

CONSOLIDADO

ACCIONES-RECOMPRA

VALORES COMERCIALES
NEGOCIABLES

BONOS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el miércoles, 16 de agosto de 2023

BGEN0525001299R
LION0562500423C

RPMA0637500733A
RPMA0637500733A
RPMA0637500733A
RPMA0637500733A

CANALMFFIB

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN

GPRI
GPRI

VALOR NOMINAL

$ 800,000.00
$5,592,000.00

$6,581,000.00
$21,867.50

$ 265,000.00
$10,000.00

$2,742,750.24
$1,710,000.00

5.25%
7%

6.375%
6.375%
6.375%
6.375%

31-DIC-2099
12-ABR-2024

25-JUL-2033
25-JUL-2033
25-JUL-2033
25-JUL-2033

VALOR TRANSADO

$ 815,500.00
$5,592,000.00

$6,523,500.00
$21,867.50
$262,997.50
$10,000.00

$2,742,750.24
$1,710,000.00

$17,722,617.74

$17,678,615.24

N

10

52,910
63,071
12,500
14,000

25,000
25,000

MONEDA

Doélar estadounidense

$500,000.00
$30,000.00

$100,000.00
$ 15,000.00
$ 25,000.00
$125,000.00

$10,248.20

$49,201.01
$ 58,656.03
$11,625.00
$13,020.00

$400,000.00
$ 400,000.00

$ 442,500.00
$30,000.00

$99,250.00
$ 14,887.50
$ 24,810.00
$ 124,050.00

$10,248.20

$49,201.01
$ 58,656.03
$11,625.00
$13,020.00

$415,500.00
$ 400,000.00

VALOR NOMINAL

17,722,617.74

VALOR TRANSADO

88.5%
100%

99.25%
99.25%
99.24%
99.24%

$1,024.8203

$0.9299
$0.93
$0.93
$0.93

$16.62
$16.00

17,678,615.24

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



